پس احنف بن قیس پاسخ داد: ما آنچه را که در خزائن خداست نمی‌خواهیم بلکه تنها خواستار آن مقدار معلومی هستیم که خدای تعالی از خزائن خویش ما را فرو فرستاد در خزائن تو قرارشان داد. پس معاویه ساکت شد و پاسخی نداد» (ابن عاصم الاندلسی، ص ۵۵).

فهرست منابع فارسی و عربی:

- ۱- النسیب والمحاضرة (لابی منصور عبدالملک بن محمد بن اسماعیل الثعالبی ۳۵۰-۴۲۹). تحقیق عبدالفتاح محمد الحلو، قاهره، ۱۳۸۱ هـ/۱۹۶۱ م.
- ۲- الثعالبی، نمار القلوب فی المضاف والنسب. تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم. قاهره ۱۳۸۴/۱۹۶۵.
- ۳- اخبار القضاة (محمد بن خلف بن حیّان وکیع القاضی ف ۳۰۶ هـ) بتصحیح عبدالعزیز مصطفی المرأغی. قاهره ۱۳۶۶/۱۹۴۷ جلد اول.
- ۴- اسرار التوحید فی مقامات الشیخ ابی سعید. مقدمه تصحیح و تعلیقات دکتر محمد رضا شفیعی کدکنی. تهران ۱۳۶۶. دو جلد.
- ۵- الاعلام خیرالدین الزرکلی. بیروت، ۱۹۷۹ (چاپ چهارم) هشت جلد.
- ۶- کتاب الاجویة المسکته. (تالیف ابن ابی عون الکاتب (ف: ۳۲۲ هـ) تحقیق محمد عبدالقادر احمد. قاهره، ۱۹۸۵.

تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، قاهره، ۱۹۳۸. چهار جلد.

- ۱۰ - طبقات الشعراء (لعبدالله بن المعتز بن المتوكل بن المعتصم بن هارون الرشيد ۲۴۷ - ۲۹۶ هـ) تحقيق عبدالستار احمد فراج، قاهره، ۱۹۶۸.
- ۱۱ - العقد الفريد (تأليف احمد بن محمد بن عبد ربه ف. ۳۲۸ هـ) بتحقيق محمد سيد العريان. قاهره ۱۳۵۹/۱۹۴۰، هشت جلد در چهار مجلد.
- ۱۲ - عُيون الاخبار (تأليف ابي محمد عبدالله بن مسلم بن قتيبة الدينوري ف: ۲۷۶ هـ) قاهره ۱۳۴۳/۱۹۲۵ چهار جلد در دو مجلد.
- ۱۳ - كتاب الامالي (تأليف ابوعلی اسماعيل بن القاسم القالی البغدادي ۲۸۸ - ۳۵۶ هـ) تحقيق محمد عبدالجواد الاصمعي. قاهره، ۱۳۷۳/۱۹۵۳ دو جلد.
- ۱۴ - راغب اصفهانی، محاضرات الادباء ومحاورات الشعراء والبلغاء (لابی قاسم حسين بن محمد المعروف بالرأغب الاصفهانی. فوت اوایل قرن پنجم) بيروت، ۱۹۶۱ دو مجلد.
- ۱۵ - العجلونی، اسماعيل بن محمد (ف. ۱۱۶۲ هـ). كشف الخفاء ومُزيل الالباس عما اشتهر من الاحاديث على السنة الناس. بتحقيق احمد القلاش. حلب، بی تاریخ، دو مجلد.
- ۱۶ - حمدالله مستوفی، تاريخ گزیده، باهتمام عبدالحسين نوائی، تهران، اميرکبير ۱۳۶۲.
- ۱۷ - بهار، ملك الشعراء، تاريخ سيستان. تهران: خاور ۱۳۵۲ (چاپ دوم).
- ۱۸ - الفزوي، زكريا بن محمد بن محمود (۱۲۰۳ ميلادي - ۱۲۸۳). آثار البلاد و اخبار العباد. بيروت، ۱۳۸۰/۱۹۶۰.
- ۱۹ - جاحظ، عمر بن بحر (۱۵۰-۲۵۵ هـ) البرصان والعرجان والعميان والحولان. تحقيق محمد مرسى الخولى. قاهره: ۱۳۹۲-۱۹۷۲.
- ۲۰ - ———، عمرو بن بحر. البيان والتبيين بتحقيق و شرح عبدالسلام محمد هارون. قاهره: ۱۳۶۷/۱۹۴۸ چهار مجلد.
- ۲۱ - ———، كتاب الحيوان بتحقيق و شرح عبدالسلام محمد هارون. قاهره، ۱۹۳۸ در هفت مجلد.
- ۲۲ - مسعودی، ابوالحسن على بن حسين. مروج الذهب ترجمه ابوالقاسم پاينده تهران ۱۳۶۵ (چاپ سوم) در دو مجلد.
- ۲۳ - دينوري، ابوحنيفه احمد بن داود. اخبار الطوال ترجمه دكتور محمود مهدي دامغاني. تهران ۱۳۶۶.
- ۲۴ - العسكري، ابوالحسن بن عبدالله (ف ۳۸۲ هـ ق) المصون في الادب. تحقيق عبدالسلام محمد هارون. كويت ۱۹۶۰.
- ۲۵ - الميداني، ابوالفضل احمد بن محمد بن احمد بن ابراهيم. مجمع الامثال تحقيق محمد ابوالفضل ابراهيم. قاهره ۱۹۷۸ در چهار مجلد.
- ۲۶ - ابن خلکان، ابوالعباس شمس الدين احمد بن محمد بن ابی بكر. وفيات الاعيان حققه الدكتور احسان عباس. بيروت ۱۹۶۸. هشت مجلد.
- ۲۷ - ابن سعد. الطبقات الكبرى. بيروت، ۱۳۹۸/۱۹۷۸. هشت جلد.
- ۲۸ - المرزبانی، ابو عبيدالله محمد بن عمران المرزبانی (فوت ۳۸۴ هـ. ق) الموشح في مآخذ العلماء على الشعراء. قاهره: ۱۳۴۳.
- ۲۹ - البيهقي، ابراهيم بن محمد. المعامير والمساوي. تحقيق محمد ابوالفضل ابراهيم قاهره، ۱۹۶۱ دو مجلد.
- ۳۰ - بيهقي، ابوالفضل. تاريخ بيهقي. بتصحيح دكتور على اكبر قياض.

تهران، ۲۵۳۶.
- ۳۶ - الزمخشري محمود بن عمر. ربيع الابرار و نصوص الاخبار. تحقيق سليم النعيمي. بغداد ۱۹۷۹ چهار جلد.
- ۳۷ - ابن عاصم الكوفى، ابوطالب المفضل بن سلمة (فوت نحو ۲۹۰ هـ) كتاب الفاخر تحقيق C. A. Storey ليدن، ۱۹۱۵.
- ۳۸ - الترمذى، ابو عيسى محمد بن عيسى (ف ۲۷۹ هـ). سنن الترمذى حصص، ۱۳۸۷/۱۹۶۸ نه مجلد.
- ۳۹ - حاج شيخ عباس قمى. سفينة البحار و مدينة الحكم و الآثار. بيروت ۱۳۸۲ هـ. ق. دو مجلد.
- ۴۰ - طباطبائى، سيد محمد حسين. الميزان فى التفسير القرآن. بيروت ۱۳۹۴/۱۹۷۴ دريست مجلد.
- ۴۱ - الجرجانى، ابوالمحاسن الحسين بن الحسن. تفسير گازر بتصحیح و تعليق جلال الدين حسینی أرموى. تهران ۱۳۳۷/۱۳۷۸ جلد دهم.
- ۴۲ - ابن كثير، عمادالدين ابوالفداء اسماعيل (ف ۷۷۴ هـ ق). تفسير ابن كثير. بيروت ۱۳۸۵/۱۹۶۶ جلد هفتم.
- ۴۳ - الحصرى القيروانى، ابواسحاق ابراهيم ابن على (ف ۴۵۳ هـ). زهر الآداب و ثمر الآليات تصحيح على محمد الجاوى. قاهره ۱۹۷۰ دو مجلد.
- ۴۴ - ———، جمع الجواهر فى المُلح و النوادر. قاهره ۱۳۵۳ هـ.
- ۴۵ - ياقوت الحموى. معجم البلدان قاهره، ۱۳۲۳ تا ۱۳۲۵ هـ ثمت مجلد.
- ۴۶ - ابن عاصم أندلسى، ابوبكر محمد بن محمد بن محمد (۷۶۰ - ۸۲۹ هـ ق). حدائق الازهار تحقيق دكتور عفيف عبدالرحمن. بيروت ۱۹۸۷/۱۴۰۷.
- ۴۷ - ابن الجوزى، ابوفرّج عبدالرحمن (۵۱۰ - ۵۹۷) اخبار الاذكياء. تحقيق محمد مرسى الخولى، قاهره؟ ۱۹۷۰.
- ۴۸ - ميدي، ابوالفضل رشيد الدين. كشف الاسرار و غده الابرار. باهتمام على اصغر حكمت، تهران، چاپ سوم، ۲۵۳۷ ده مجلد.
- ۴۹ - الدارمى، عثمان بن سعيد. تاريخ عثمان بن سعيد الدارمى عن يحيى بن معين فى تجريح الرواه و تعديلهم.